
Uchwała Nr 61/1050/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 59/997/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i usług 

jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zasadach prowadzenia ewidencji i rozliczeń podatku od towarów i usług przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie stanowiących załącznik do uchwały Nr 59/997/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zasad 

rozliczania podatku od towarów i usług jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego dotychczasowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostki budżetowe zawierają umowy cywilnoprawne w ramach Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z osobami fizycznymi i prawnymi oraz jednostkami prawnymi, 

którym przepis prawa przyznaje zdolność prawną, w ramach ich działalności gospodarczej, 

wskazując NIP Województwa Warmińsko-Mazurskiego.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 7 listopada 2016 

roku. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


